tenendi, habendi, et possidendi, illisq; quibus copiose assignandi, ac
ad Usus suos et suorum suorumque usus beneplacitis libere
et effectuatim convertendi; Vigore ac more alicuius reformacionis hactenus
et diutius in Regno Poloniae observari solitam.

Idem alterum Quietat

129 Comparens personaliter coram Officio et Actis presentis Pastoris
Premijshens Nobilis Sacerdos Kulczycki, Nobilis etiam Wascho Kul
czycki Sulewka filius. Sanius mente et corpore etans, a
Terminis, dictibus, Junibus suis bonis suis qui busus proprii
et competenti recedendo, presentis Pastoris presentis Premijshens
Jurisdiccionis, quod ad actum hunc attinet, se cum suorum bonis, ac
bonis suis gentis omnibus totaliter ac plenarie incorporando
atq; subijcendis, palam, libere, publice, ac per se presbiteri recognoscit.
Quia ipse Nomen Swan Kulczycki Nichekwieds, et Nomen Hrysa
Kulczycki Nichekwieds filium, suisq; posteris de Summa
Dignitate florent potens persendum Nomen Swan Kulczycki filii
Recognoscit mols obligatorio coram Actis Officii presentis
quarta post dieam Reminiscere Quadam ppa Anno Milmo
Sexcesesimo Sexagesimo Sexto sub² bonis propriis et hinc
ad solvenda assecurata nec non de ea ipsa Invenione obligona
Pastoris presentis Premijshens suo in tenore clepmissis laon
quiescat, emittit, demittit, libere et absolutum perpetuo
punitat, Invenione presentis obligonam in omnibus suis
punctis, ac legibus gentis Vascho caput, morti fuerit, et anni
hilat presentis atq; de bonis condicend. tibi suisq; p
wone presentis presentis imponendo Si Lentum

Gajkowski Kulczyckiego Quietat.